
K U P N Í  S M L O U V A
Spr«l /"«

- * r w » i tn r »

I .

Smluvní sttany

1. Kupující:
Česká republika -  Okresní soud v Chebu
se sídlem: Lidická 1066/1, Cheb, 350 60 
IČO: 00024724
Jednající: Mgr. Milan Homolka, předseda Okresního soudu v Chebu 
Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 325331/0710

( dále jen „kupující“)

2. Prodávající:
SIDA s.r.o.
se sídlem: Krapkova 3421/28, 796 01 Prostějov
jejímž jménem jedná: Jan Mazurák, jednatel
ICO: 60697148 DIČ: CZ60697148
Bankovní spojení: Komerční banka, č.ú.: 30803701/0100
Zápis v OR spis. značka C 51096 vedeným u Krajského soudu v Brně

(dále jen „ prodávající“)

II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu:

Nákup kancelářského a úklidového materiálu

dle specifikace uvedené v příloze 1 kupní smlouvy 

(dále jen „zboží“)

1) za podmínek dále stanovených, v provedení podle specifikace, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy jako 
její nedílnou součást. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího převést vlastnické právo ke zboží na 
kupujícího a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní cenu. Zadavatel 
požaduje poskytnutí tzv. náhradního plnění, dle zákona o zaměstnanosti č.435/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů.

III.
Dodací lhůta, místo a způsob plnění

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky a specifikace uvedené v čl. II., a v příloze č. 1 této 
smlouvy nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy.

Strana 1 (celkem 5)



3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu (resp. podle dohodnutých podmínek) oznámit prodávajícímu 
zjištěné vady dodaného zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení 
dostatečné péče.

4. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající povinen, dle volby 
kupujícího, vady zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, odstranit 
vady opravou zboží, případně poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z kupní ceny, a to ve lhůtě bez 
zbytečného odkladu po oznámení vady kupujícím. Místo uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění 
může kupující v případě, že má zboží vady, odstoupit od Smlouvy. Prodávající nese veškeré náklady spojené 
s odstraňováním vad, a to včetně nákladů spojených s přepravou zboží.

5. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné formě, kdy kupující právo 
uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně skutečnost, že opravu zboží neprovedl.

VI.
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny dle čl. IV. odst. 4 smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží při jeho faktickém 
vydání.

VII.
Smluvní pokuty

1. Smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny zaplatí prodávající kupujícímu za každý započatý den prodlení s 
dodáním zboží podle čl. III. odst. 1 této smlouvy. Tím není dotčeno právo na náhradu škody.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po něm požadovat úrok 
z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

VIII.
Závěrečné ustanovení

1 . Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2 . Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její 
obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy’ i po ukončení smlouvy’, zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VIII. odst. 3 je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

5. Dojde-li ke změně statutu prodávajícího, je smluvní strana povinna oznámit tuto skutečnost kupujícímu ve 
lhůtě 7 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Kupující je v tomto případě oprávněn písemně 
vypovědět smlouvu z důvodu změny statutu druhé smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6 .  Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Strana 3 (celkem 5)



3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu (resp. podle dohodnutých podmínek) oznámit prodávajícímu 
zjištěné vady dodaného zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení 
dostatečné péče.

4. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné vady zboží, je prodávající povinen, dle volby 
kupujícího, vady zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího zboží, odstranit 
vady opravou zboží, případně poskytnout kupujícímu přiměřenou slevu z kupní ceny, a to ve lhůtě bez 
zbytečného odkladu po oznámení vady kupujícím. Místo uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění 
může kupující v případě, že má zboží vady, odstoupit od Smlouvy- Prodávající nese veškeré náklady spojené 
s odstraňováním vad, a to včetně nákladů spojených s přepravou zboží.

5. Uplatní-li kupující právo z vadného plnění, potvrdí mu prodávající v písemné formě, kdy kupující právo 
uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně skutečnost, že opravu zboží neprovedl.

VI.
Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny dle čl. IV. odst. 4 smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží při jeho faktickém 
vydání.

VII.
Smluvní pokuty

1. Smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupní ceny zaplatí prodávající kupujícímu za každý započatý den prodlení s 
dodáním zboží podle čl. III. odst. 1 této smlouvy. Tím není dotčeno právo na náhradu škody.

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je prodávající oprávněn po něm požadovat úrok 
z prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem.

VIII.
Závěrečné ustanovení

1 . Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2 . Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její 
obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3. Prodávající se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy, zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy.

4. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VIII. odst. 3 je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

5 . Dojde-li ke změně statutu prodávajícího, je smluvní strana povinna oznámit tuto skutečnost kupujícímu ve 
lhůtě 7 dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku. Kupující je v tomto případě oprávněn písemně 
vypovědět smlouvu z důvodu změny statutu druhé smluvní strany. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná 
běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

6 .  Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Strana 3 (celkem 5)



7 . Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nich každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

8. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými k tomu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9 .  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

10. Přílohu této smlouvy tvoří: Příloha č. 1 — Specifikace dodávky

V Prostějově dne V Chebu dne: 1 7r . .1.0.*. . 2018

Za prodávajícího:

i

Jan Mazurák, jednatel

Za kupujícího:

Mgr. Milan Homolka
Předseda Okresního soudu v Chebu

Strana 4 (celkem 5)



Příloha č. 1 - Specifikace dodávky

Položka předmětu

Tekuté lepidlo Gama fix lOOml 40 ks
Obálka C6 bílá, samolepící 5000 ks
Popisovač Centropen l,8mm 7790 červená barva 30ks
Nůžkv kancelářské cca 25 cm 30 ks
Desky prešpánové A4 bez chlopní, červená 20 ks
Desky prešpánové A4 bez chlopní, žlutá 20 ks
Desky prešpánové A4 bez chlopní, modrá 60 ks
Desky prešpánové A4 bez chlopní, zelená 20 ks
WC blok Bref Power Aktiv 100 ks
WC košíček závěsný 100 ks
Houbička na nádobí Spontex malá 50x55x28mm 5x po 1 Oks v balení
Odpadkový pytel se zatahovací páskou 60L 40 ks balení/l bal. po 10 ks
Sítko do pisoáru voňavé 200ks různé druhv vůně
Utěrka Spontex 38x38cm 5x polOksvbal.
Universální čisticí prostředek A|ax llitr 50 ks
Hydroxid sodný lkg 10 ks
Silikonový' olej Silkal 93, 400ml 10 ks
Koš odpadkový 12L plastový 10 ks
Pěnový čistič autopotahů Mr.Teppich 600ml 6 ks
Cocpit sprav 400 ml 6 ks
Osvěžovač vzduchu Airwick Aqua mist 345ml 
svěžest vodopádu + bflé květv frézie

56ks/8ks bal.

Dezinfekční prostředek Sávo original 5 1 5 ks
Tekuté mýdlo 51 10 ks
Razítková barva modrá bezolejová 10 ks
Zimní směs do ostřikovačů 5 L do -30°C 5 ks

Strana 5 (celkem 5)


